МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  14 декабря 2023 года                                                                                                     № 45
О внесении изменений в решение  Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения  от  03.10.2019 года №16

«О постоянных комиссиях Муниципального Совета

Приволжского сельского поселения Мышкинского района
третьего созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1.Внести в решение  Муниципального Совета Приволжского сельского поселения  от 03.10.2019 года №16 «О постоянных комиссиях Муниципального Совета Приволжского сельского поселения Мышкинского района третьего созыва» (далее – Решение) изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 1 Решения слова  «Темняткин Сергей Николаевич» - исключить;

1.2. Пункт 3 Решения   изложить  в следующей редакции:

 «3. Создать контрольно-ревизионную комиссию Муниципального Совета Приволжского сельского поселения в следующем составе:

Председатель комиссии – Яблокова Наталья Валентиновна;

Члены комиссии:

- Мухина Нина Александровна;

- Иванова Татьяна Валентиновна.».
2. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета
Приволжского сельского  поселения

                             Е.Н. Коршунова